



Anexa 53 AUM

**DOCUMENTAȚIE DE PREȚ**  
**pentru operațiuni de vidanjare cu autovidanje de 7 mc**  
**pentru ape uzate menajere**

**Operațiuni cuprinse**

desfundarea la fața locului

vidanjarea propriu-zisă

golirea rezervorului

deplasarea pe raza municipiului/orașului la și de la fața intervenției

durata unei operațiuni, până la 1 - 2 ore

tratarea apei uzate menajere

**Formația de lucru**

1 conducător auto

1 servanț

<b>MATERIALE</b>	<b>LEI</b>
Motorină	26.63
<b>A. TOTAL MATERIALE</b>	<b>26.63</b>
<b>MANOPERĂ</b>	
Salar tarifar orar: 3 x 23,0 lei/h	69.00
Contribuția angajatorului 2,25 %	1.55
<b>B. TOTAL MANOPERĂ</b>	<b>70.55</b>
<b>C. CHELTUIELI INDIRECTE 25% din (A+B)</b>	<b>24.30</b>
<b>D. Tarif apă deversată (7 m<sup>3</sup> x 3.62lei)</b>	<b>25.34</b>
<b>E. Profit 10% din (A+B+C+D)</b>	<b>14.68</b>
<b>F. Total operațiune de vidanjare (A+B+C+D+E)</b>	<b>161.50</b>
<b>G. Deplasare dus-întors pe o distanță medie de 14 km (7 km x 2)</b>	
tarif lei/km 2,75 x 14 km	38.50
<b>H. Total vidanjare + deplasare (F + G)</b>	<b>200.00</b>
<b>I. Rotunjire</b>	<b>0</b>
<b>J. TOTAL (H + I)</b>	<b>200.00</b>
T.V.A. 19 %	38.00
<b>TOTAL VIDANJARE</b>	<b>238.00</b>

**APASERV SATU MARE S.A.**

str. Gara Ferăstrău nr. 9/A, 440210 Satu Mare, România

Nr. Reg. Comerțului: J30/1102/2004

CUI: RO16844952

Capital social subscris și vărsat: 6.919.340 lei

Tel.: 0261-759080, Fax: 0261-721056

<b>TRANSPORT</b>	
<b>MATERIALE</b>	
Motorină 25 l/100km x 5.00 lei/l	125.00
Piese de schimb	28.00
<b>A. TOTAL MATERIALE</b>	<b>153.00</b>
<b>MANOPERĂ</b>	
Salar tarifar orar: 2*23,0 lei/h	46.00
Contribuția angajatorului 2,25 %	1.04
<b>B. TOTAL MANOPERĂ</b>	<b>47.04</b>
<b>C. TOTAL (A+B)</b>	<b>200.04</b>
<b>D. CHELTUIELI INDIRECTE 25% din C</b>	<b>50.01</b>
<b>E. Profit 10% din (C+D)</b>	<b>25.00</b>
<b>F. TOTAL (C+D+E) / 100 km</b>	<b>275.05</b>
<b>G. Rotunjire</b>	<b>0.00</b>
<b>H. TOTAL / km : (F+G) / 100 km</b>	<b>2.75</b>
<b>I. T.V.A. 19 % din H</b>	<b>0.52</b>
<b>TOTAL TRANSPORT (H+I) LEI / KM</b>	<b>3.27</b>

Notă: Deplasarea se va tarifa de la limita orașului folosind distanța geografică cu  
2.75lei+TVA/km

Director Tehnic  
Dr. Ing. Matuz Bela Tiberiu

Director Economic  
Ec. Bor Darius

Întocmit  
Ec. Marghiș Adriana





Anexa 53 AUM cu SG

**DOCUMENTAȚIE DE PREȚ**  
**pentru operațiuni de vidanjare cu autovidanje de 7 mc**  
**pentru ape uzate menajere cu separatoare de grăsimi**

**Operațiuni cuprinse**

desfundarea la fața locului

vidanjarea propriu-zisă

golirea rezervorului

deplasarea pe raza municipiului/orașului la și de la fața intervenției

durata unei operațiuni, până la 1 - 2 ore

tratarea apei uzate menajere cu separatoare de grăsimi

**Formația de lucru**

1 conducător auto

1 servent

<b>MATERIALE</b>	<b>LEI</b>
Motorină	26.63
Cheltuieli suplimentare pentru tratarea apei uzate menajere vidanjate	36.36
<b>A. TOTAL MATERIALE</b>	<b>62.99</b>
<b>MANOPERĂ</b>	
Salariu tarifar orar: 3 x 23,0 lei/h	69.00
Contribuția angajatorului 2,25 %	1.55
<b>B. TOTAL MANOPERĂ</b>	<b>70.55</b>
<b>C. CHELTUIELI INDIRECTE 25% din (A+B)</b>	<b>33.39</b>
<b>D. Tarif apă deversată (7 m<sup>3</sup> x 3.62lei)</b>	<b>25.34</b>
<b>E. Profit 10% din (A+B+C+D)</b>	<b>19.23</b>
<b>F. Total operațiune de vidanjare (A+B+C+D+E)</b>	<b>211.50</b>
<b>G. Deplasare dus-întors pe o distanță medie de 14 km (7 km x 2)</b>	
tarif lei/km 2,75 x 14 km	38.50
<b>H. Total vidanjare + deplasare (F + G)</b>	<b>250.00</b>
<b>I. Rotunjire</b>	<b>0</b>
<b>J. TOTAL (H + I)</b>	<b>250.00</b>
T.V.A. 19 %	47.50
<b>TOTAL VIDANJARE</b>	<b>297.50</b>

**APASERV SATU MARE S.A.**

str. Gara Ferăstrău nr. 9/A, 440210 Satu Mare, România

Nr. Reg. Comerțului: J30/1102/2004

CUI: RO16844952

Capital social subscris și vărsat: 6.919.340 lei

Tel.: 0261-759080, Fax: 0261-721056

<b>TRANSPORT</b>	
<b>MATERIALE</b>	
Motorină 25 l/100km x 5.00 lei/l	125.00
Piese de schimb	28.00
<b>A. TOTAL MATERIALE</b>	<b>153.00</b>
<b>MANOPERĂ</b>	
Salar tarifar orar: 2*23,0 lei/h	46.00
Contribuția angajatorului 2,25 %	1.04
<b>B.TOTAL MANOPERĂ</b>	<b>47.04</b>
<b>C. TOTAL (A+B)</b>	<b>200.04</b>
<b>D. CHELTUIELI INDIRECTE 25% din C</b>	<b>50.01</b>
<b>E. Profit 10% din (C+D)</b>	<b>25.00</b>
<b>F. TOTAL (C+D+E) / 100 km</b>	<b>275.05</b>
<b>G. Rotunjire</b>	<b>0.00</b>
<b>H. TOTAL / km : (F+G) / 100 km</b>	<b>2.75</b>
<b>I. T.V.A. 19 % din H</b>	<b>0.52</b>
<b>TOTAL TRANSPORT (H+I) LEI / KM</b>	<b>3.27</b>

Notă: Deplasarea se va tarifa de la limita orașului folosind distanța geografică cu  
2.75lei+TVA/km

Director Tehnic  
Dr. Ing. Matuz Bela Tiberiu

Director Economic  
Ec. Bor Darius

Întocmit  
Ec. Marghiș Adriana







Anexa 53 AUI

**DOCUMENTAȚIE DE PREȚ**  
**pentru operațiuni de vidanjare cu autovidanje de 7 mc**  
**pentru ape uzate industriale**

**Operațiuni cuprinse**

desfundarea la fața locului  
vidanjarea propriu-zisă  
golirea rezervorului  
deplasarea pe raza municipiului/orașului la și de la fața intervenției  
durata unei operațiuni, până la 1 - 2 ore  
tratarea apei uzate industriale

**Formația de lucru**

1 conducător auto  
1 servanț

<b>MATERIALE</b>	<b>LEI</b>
Motorină	26.63
Cheltuieli suplimentare pentru tratarea apei uzate industriale vidanjate	49.21
<b>A. TOTAL MATERIALE</b>	<b>75.84</b>
<b>MANOPERĂ</b>	
Salar tarifar orar: 4 x 23,0 lei/h	92.00
Contribuția angajatorului 2,25 %	2.07
<b>B. TOTAL MANOPERĂ</b>	<b>94.07</b>
<b>C. CHELTUIELI INDIRECTE 25% din (A+B)</b>	<b>42.48</b>
<b>D. Tarif apă deversată (7 m<sup>3</sup> x 3.62lei)</b>	<b>25.34</b>
<b>E. Profit 10% din (A+B+C+D)</b>	<b>23.77</b>
<b>F. Total operațiune de vidanjare (A+B+C+D+E)</b>	<b>261.50</b>
<b>G. Deplasare dus-întors pe o distanță medie de 14 km (7 km x 2) tarif lei/km 2,75 x 14 km</b>	<b>38.50</b>
<b>H. Total vidanjare + deplasare (F + G)</b>	<b>300.00</b>
<b>I. Rotunjire</b>	<b>0</b>
<b>J. TOTAL (H + I)</b>	<b>300.00</b>
<b>T.V.A. 19 %</b>	<b>57.00</b>
<b>TOTAL VIDANJARE</b>	<b>357,00</b>

**APASERV SATU MARE S.A.**

str. Gara Ferăstrău nr. 9/A, 440210 Satu Mare, România

Nr. Reg. Comerțului: J30/1102/2004

CUI: RO16844952

Capital social subscris și vărsat: 6.919.340 lei

Tel.: 0261-759080, Fax: 0261-721056

<b>TRANSPORT</b>	
<b>MATERIALE</b>	
Motorină 25 l/100km x 5.00 lei/l	125.00
Piese de schimb	28.00
<b>A. TOTAL MATERIALE</b>	<b>153.00</b>
<b>MANOPERĂ</b>	
Salar tarifar orar: 2*23,0 lei/h	46.00
Contribuția angajatorului 2,25 %	1.04
<b>B. TOTAL MANOPERĂ</b>	<b>47.04</b>
<b>C. TOTAL (A+B)</b>	<b>200.04</b>
<b>D. CHELTUIELI INDIRECTE 25% din C</b>	<b>50.01</b>
<b>E. Profit 10% din (C+D)</b>	<b>25.00</b>
<b>F. TOTAL (C+D+E) / 100 km</b>	<b>275.05</b>
<b>G. Rotunjire</b>	<b>0.00</b>
<b>H. TOTAL / km : (F+G) / 100 km</b>	<b>2.75</b>
<b>I. T.V.A. 19 % din H</b>	<b>0.52</b>
<b>TOTAL TRANSPORT (H+I) LEI / KM</b>	<b>3.27</b>

Notă: Deplasarea se va tarifa de la limita orașului folosind distanța geografică cu  
2.75lei+TVA/km

Director Tehnic  
Dr. Ing. Matuz Bela Tiberiu

Director Economic  
Ec. Bor Darius

Întocmit  
Ec. Marghitaș Adriana

